


SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Ministero della Giustizia  -  Dipartimento Amministrazione Penitenziaria

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

97,225,097.0011,968,529.00 42,693,472.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BIANCO ANTONIO

0.00 0.000.00

11,968,529.00 97,225,097.0042,693,472.00

Terzo anno

42,563,096.00

0.00

0.00

0.00

42,563,096.00

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Ministero della Giustizia  -  Dipartimento Amministrazione Penitenziaria

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F80252050580202400001
No

Forniture Fornitura caschi -
Opzione

De Angelis
Antonietta

2435200000-6 1ITI432024 1 1,500,000.00No 0.00600,000.00 2,100,000.00 0.000.00

F80252050580202400002
No

Forniture Fornitura scudi -
Opzione

De Angelis
Antonietta

12
F802520505802023

00059
35200000-6 1ITI432024 2 0.00No 0.002,486,207.00 2,486,207.00 0.000.00

F80252050580202400003
No

Forniture
Fornitura guanti

antitaglio -
Opzione

Basile Piermaria 3635800000-2 1ITI432024 1 550,000.00No 0.00150,000.00 1,200,000.00 0.00500,000.00

F80252050580202400006
No

Forniture
Fornitura cinturoni

blu - opzione
De Angelis
Antonietta

12
F802520505802023

00061
35800000-2 1ITI432024 2 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

F80252050580202400007
No

Forniture
Fornitura Polo Basile Piermaria 48

F802520505802023
00029

18332000-5 1ITI432024 2 1,056,000.00No 816,000.00483,000.00 2,739,000.00 0.00384,000.00

F80252050580202400008
No

Forniture Munizionamento
esercitazione

De Angelis
Antonietta

4835331000-3 1ITI432024 1 2,500,000.00No 1,200,000.002,720,000.00 8,920,000.00 0.002,500,000.00

F80252050580202400010
No

Forniture
Fornitura

maglietta blu
mezza manica

Basile Piermaria 48
F802520505802023

00030
18331000-8 1ITI432024 2 956,000.00No 928,000.00695,000.00 3,179,000.00 0.00600,000.00

F80252050580202400013
No

Forniture
Uniformi operative

n. 20.0000
De Angelis
Antonietta

4835810000-5 1ITI432024 1 2,400,000.00No 1,800,000.001,390,000.00 6,790,000.00 0.001,200,000.00

F80252050580202400022
No

Forniture
Buoni pasto

David Annamaria
2430199770-8 1ITI432024 1 1,470,935.00Si 0.001,103,202.00 2,574,137.00 0.000.00

S80252050580202400001
No Servizi

Assicurazione di
responsabilità

civile

Meschini Gaetano
1266516000-0 1ITI432024 1 0.00Si 0.00157,883.00 157,883.00 0.000.00

S80252050580202400002
No Servizi

Assicurazione
tutela legale e

contro tutti i rischi
Meschini Gaetano

1266516000-0 1ITI432024 1 0.00Si 0.00259,128.00 259,128.00 0.000.00

S80252050580202400003
No Servizi

Agenzie di viaggi
e servizi affini

Meschini Gaetano
3663510000-7 1ITI432024 1 265,000.00No 0.00265,000.00 530,000.00 0.000.00

S80252050580202400004
No Servizi

Servizi di agenzie
di viaggi e servizi

affini
Meschini Gaetano

3663510000-7 1ITI432024 1 85,000.00No 0.0085,000.00 170,000.00 0.000.00

S80252050580202400005
No Servizi

Copertura
assicurativa per

l'assistenza
sanitaria

complementare e
integrativa

Antonelli Anna
Maria

1866512000-2 1ITI432024 1 2,005,164.00Si 0.001,837,170.00 3,842,334.00 0.000.00

S80252050580202400007
No Servizi

MANUTENZIONE
SISTEMI

SICUREZZA
INFORMATICI -

UPGRADE
SISTEMI

Zotti Carlo 2472600000-6 1ITI432024 1 72,000.00No 0.000.00 144,000.00 0.0072,000.00

S80252050580202400008
No Servizi

MANUTENZIONE
STRUMENTAZIO

NE
TERMOCICLATO

RI

VENDITTI
PATRIZIA

2472267100-0 1ITI432024 1 140,000.00No 0.000.00 280,000.00 0.00140,000.00

F80252050580202400035
No

Forniture ACQ REAGENTI
LIFE

Vitucci  Eliana 1238430000-8 1ITI432024 1 438,560.00No 0.00150,000.00 588,560.00 0.000.00

F80252050580202400036
No

Forniture ACQ REAGENTI
PROM

Vitucci  Eliana 1238430000-8 1ITI432024 1 459,235.00No 0.00150,000.00 609,235.00 0.000.00

F80252050580202400037
No

Forniture KIT SALIVARI E
SALI ESSICC

VENDITTI
PATRIZIA

1233954000-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00220,000.00 220,000.00 0.000.00

F80252050580202400045
No

Forniture 70 city car tipo C3
col. Blu

Napolano Luigi 2434114200-1 1ITI432024 1 570,000.00No 0.000.00 2,270,000.00 0.001,700,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F80252050580202400046
No

Forniture
18 auto blindate
(tipo contratto
Ssang Yong)

senza divisorio

Napolano Luigi 2434114000-9 1ITI432024 1 1,509,848.00No 0.000.00 3,397,159.00 0.001,887,311.00

F80252050580202400047
No

Forniture
15 autovetture

media berlina col.
Bianco

Napolano Luigi 1234114200-1 1ITI432024 1 447,393.00No 0.000.00 447,393.00 0.000.00

F80252050580202400061 Forniture 20 TONALE
CIVETTA

Napolano Luigi 2434110000-1 1ITI432024 500,000.00 0.000.00 1,000,000.00 0.00500,000.00

F80252050580202400078 Forniture
Fornitura di un

sistema itinerante
antidrone

Scalia Salvatore 635120000-1ITI432024 650,000.00 0.000.00 650,000.00 0.000.00

F80252050580202400004
No

Forniture Fornitura
sfollagente

De Angelis
Antonietta

3635200000-6 1ITI432025 1 480,000.00No 160,000.000.00 960,000.00 0.00320,000.00

F80252050580202400005
No

Forniture
Fornitura PMX Pompilio Silvio 24

F802520505802023
00025

35320000-3 1ITI432025 2 200,000.00No 0.000.00 400,000.00 0.00200,000.00

F80252050580202400009
No

Forniture
Fornitura Gap
integrativi e
protezioni

Basile Piermaria 1235200000-6 1ITI432025 1 1,500,000.00No 0.000.00 1,500,000.00 0.000.00

F80252050580202400011
No

Forniture
Gilet Poligoni Basile Piermaria 2435200000-6 1ITI432025 1 300,000.00No 0.000.00 600,000.00 0.00300,000.00

F80252050580202400012
No

Forniture Sciabole e
accessori

Basile Piermaria 3635200000-6 1ITI432025 1 700,000.00No 0.000.00 1,500,000.00 0.00800,000.00

F80252050580202400014
No

Forniture

Fornitura
pantaloni uniformi

operativa e
berretti

De Angelis
Antonietta

3635811200-4 1ITI432025 1 2,640,000.00No 2,960,000.000.00 8,800,000.00 0.003,200,000.00

F80252050580202400015
No

Forniture
Giacche a vento

De Angelis
Antonietta

4818332000-5 1ITI432025 1 900,000.00No 5,700,000.000.00 9,000,000.00 0.002,400,000.00

F80252050580202400016
No

Forniture
Fornitura cinturoni

pelle - cuoio
De Angelis
Antonietta

3635800000-2 1ITI432025 1 0.00No 3,750,000.000.00 6,640,000.00 0.002,890,000.00

F80252050580202400017
No

Forniture
Maglioni per PP

De Angelis
Antonietta

4818331000-8 1ITI432025 1 400,000.00No 2,000,000.000.00 4,000,000.00 0.001,600,000.00

F80252050580202400018
No

Forniture Fornitura guanti
bianchi

De Angelis
Antonietta

2435200000-6 1ITI432025 1 72,000.00No 0.000.00 240,000.00 0.00168,000.00

F80252050580202400019
No

Forniture Fornitura guanti
pelle

De Angelis
Antonietta

2435200000-6 1ITI432025 1 360,000.00No 0.000.00 1,200,000.00 0.00840,000.00

F80252050580202400020
No

Forniture
Cappotti

De Angelis
Antonietta

3635200000-6 1ITI432025 1 90,000.00No 450,000.000.00 990,000.00 0.00450,000.00

F80252050580202400021
No

Forniture Stivaletti operativi
Basile Piermaria 4835200000-6 1ITI432025 1 800,000.00No 1,600,000.000.00 3,000,000.00 0.00600,000.00

S80252050580202400006
No Servizi

Rimessa in
efficienza armi

Tattoli Maria Luisa
3650620000-7 1ITI432025 1 500,000.00No 500,000.000.00 1,100,000.00 0.00100,000.00

F80252050580202400023
No

Forniture Fondine cuoio e
sottogiacca

Basile Piermaria 3635200000-6 1ITI432025 1 200,000.00No 500,000.000.00 920,000.00 0.00220,000.00

F80252050580202400024
No

Forniture Fornitura cravatte
blu

De Angelis
Antonietta

2435811200-4 1ITI432025 1 600,000.00No 0.000.00 2,000,000.00 0.001,400,000.00

F80252050580202400026
No

Forniture
Portaplacche

Tattoli Maria Luisa
3635811200-4 1ITI432025 1 800,000.00No 800,000.000.00 1,760,000.00 0.00160,000.00

F80252050580202400027
No

Forniture Sottotute termiche Tattoli Maria Luisa
3635200000-6 1ITI432025 1 800,000.00No 1,600,000.000.00 3,656,000.00 0.001,256,000.00

F80252050580202400028
No

Forniture
Monogrammi

Tattoli Maria Luisa
3635811200-4 1ITI432025 1 300,000.00No 300,000.000.00 660,000.00 0.0060,000.00

F80252050580202400029
No

Forniture
ACQ REAG LIFE Mancini Maria 1238430000-8 1ITI432025 1 150,000.00No 0.000.00 600,000.00 0.00450,000.00

F80252050580202400030
No

Forniture ACQ REAG
PROM

Mancini Maria 1238430000-8 1ITI432025 1 150,000.00No 0.000.00 600,000.00 0.00450,000.00

F80252050580202400031
No

Forniture KIT SALIVARI E
SALI ESSICC

Vitucci  Eliana 1233954000-2 1ITI432025 1 220,000.00No 0.000.00 220,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80252050580202400009
No Servizi

manutenzione
radio dapnet 2+1 Napolano Luigi 3650300000-8 1ITI432025 1 0.00Si 633,334.000.00 1,266,668.00 0.00633,334.00

F80252050580202400038
No

Forniture
Postazione Fisse

dapnet in ogni
Istituto x istituti

Napolano Luigi 2432210000-8 1ITI432025 1 500,000.00No 0.000.00 1,000,000.00 0.00500,000.00

F80252050580202400040
No

Forniture
10 furgoni cinofili

colori serie Napolano Luigi 1234144000-8 1ITI432025 1 310,000.00No 0.000.00 310,000.00 0.000.00

F80252050580202400043
No

Forniture 30 Ducato per
disabili

Focà Rosario 2434144000-8 1ITI432025 1 1,216,026.00No 0.000.00 3,648,077.00 0.002,432,051.00

F80252050580202400044
No

Forniture Opzione 200
Ducato

Focà Rosario 24
F802520505802020

00042
34114210-4 1ITI432025 2 4,499,590.00No 0.002,903,060.00 11,757,240.00 0.004,354,590.00

F80252050580202400048
No

Forniture 6 autovetture
autorità B4

Napolano Luigi 1234114000-9 1ITI432025 1 812,500.00No 0.000.00 812,500.00 0.000.00

S80252050580202400013
No Servizi

convenzione
aerea con

Guardia Finanza -
trasporto detenuti

Napolano Luigi 4860400000-2 1ITI432025 1 600,000.00Si 1,200,000.000.00 2,400,000.00 0.00600,000.00

F80252050580202400050 Forniture
Fornitura Cravatte

Cerimonia
De Angelis
Antonietta

2435811200-42025 375,000.00 0.000.00 1,250,000.00 0.00875,000.00

F80252050580202400051 Forniture Fornitura cinture
blu

De Angelis
Antonietta

2435811200-4 12025 1 600,000.00 0.000.00 2,000,000.00 0.001,400,000.00

F80252050580202400052 Forniture Fornitura cintura
fibra

De Angelis
Antonietta

2435811200-4ITI432025 240,000.00 0.000.00 800,000.00 0.00560,000.00

F80252050580202400053 Forniture Fornitura tute
ginniche

De Angelis
Antonietta

2435810000-5ITI432025 337,500.00 0.000.00 1,125,000.00 0.00787,500.00

F80252050580202400054 Forniture
Fornitura kit
scaldacollo e

zoccotto

De Angelis
Antonietta

2435810000-5ITI432025 165,000.00 0.000.00 550,000.00 0.00385,000.00

F80252050580202400055 Forniture
Fornitura

magliette per tuta
De Angelis
Antonietta

2435810000-5ITI432025 450,000.00 0.000.00 1,500,000.00 0.001,050,000.00

F80252050580202400056 Forniture
fornitura scarpette

ginniche
De Angelis
Antonietta

2435810000-5ITI432025 262,500.00 0.000.00 875,000.00 0.00612,500.00

F80252050580202400057 Forniture
Fornitura borsoni

per vestiario
De Angelis
Antonietta

2435810000-5ITI432025 187,500.00 0.000.00 625,000.00 0.00437,500.00

F80252050580202400058 Forniture
N. 20+24

macchine a raggi
X singola vista

Napolano Luigi 2435000000-4ITI432025 600,000.00 0.000.00 1,320,000.00 0.00720,000.00

F80252050580202400060 Forniture Fornitura n. 6
body scanner

Napolano Luigi 1235000000-4ITI432025 1,500,000.00 0.000.00 1,500,000.00 0.000.00

F80252050580202400063 Forniture

Fornitura n. 1000
metal detector

manuali -
OPZIONE

Napolano Luigi 1235000000-4ITI432025 331,165.00 0.000.00 331,165.00 0.000.00

S80252050580202400014
Servizi

Servizi di
assicurazionedi
responsabilità

civile

Antonelli Anna
Maria

1266516000-0ITI432025 189,695.00Si 0.00189,695.00 379,390.00 0.000.00

S80252050580202400015
Si Servizi

Servizi di
assicurazione
tutela legale e

contro tutti i rischi

Antonelli Anna
Maria

1266513000-9ITI432025 1 341,451.00 0.00341,451.00 682,902.00 0.000.00

F80252050580202400064
No

Forniture
Fornitura

magliette blu
manica lunga

De Angelis
Antonietta

35810000-5ITI432025 1 800,000.00No 0.000.00 1,600,000.00 0.00800,000.00

F80252050580202400065
No

Forniture Fornitura vestiario
navale

De Angelis
Antonietta

2418000000-9ITI432025 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.000.00

F80252050580202400066
No

Forniture
Fornitura maglioni

a scollo a V
De Angelis
Antonietta

2418000000-9ITI432025 1 400,000.00No 1,000,000.000.00 2,400,000.00 0.001,000,000.00

F80252050580202400059 Forniture 20 TONALE
RADIOMOBILI

Napolano Luigi2025 600,000.00 0.000.00 1,200,000.00 0.00600,000.00

F80252050580202400067 Forniture
4 OP Napolano Luigi 2434120000-4 1ITI432025 1 400,000.00 0.00400,000.00 800,000.00 0.000.00

F80252050580202400069 Forniture FORNITURA
MANETTE

De Angelis
Antonietta

1235000000-4 1ITI432025 0.00 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F80252050580202400070 Forniture
FORNITURA

CASCHI
MOTOCOCLISTI

De Angelis
Antonietta

1235000000-4ITI432025 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F80252050580202400075 Forniture
FORNITURA
MASCHERE

ANTIGAS PER
CASCHI

Basile Piermaria 12ITI432025 0.00 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

F80252050580202400077 Forniture FORNITURA GAP
POLIGONI

De Angelis
Antonietta

121ITI432025 0.00 0.00350,000.00 350,000.00 0.000.00

F80252050580202400071 Forniture
Fornitura tuta

antitrauma
invernale

De Angelis
Antonietta

2025 50,000.00 0.000.00 50,000.00 0.000.00

F80252050580202400072 Forniture
Fornitura tuta

antitrauma estiva
De Angelis
Antonietta

2025 50,000.00 0.000.00 50,000.00 0.000.00

F80252050580202400073 Forniture
Fornitura

scarponcini
motocilisti estivi

De Angelis
Antonietta

2025 50,000.00 0.000.00 50,000.00 0.000.00

F80252050580202400074 Forniture
Fornitura

scarponcini
motociclisti

invernali

De Angelis
Antonietta

2025 50,000.00 0.000.00 50,000.00 0.000.00

F80252050580202400076 Forniture
Fornitura giacche

motocilisti2025 50,000.00 0.000.00 50,000.00 0.000.00

F80252050580202400032
No

Forniture ACQUISTO
REAGENTI

OTTAVIANI
ENRICA

1238430000-8 1ITI432026 1 0.00No 200,000.000.00 200,000.00 0.000.00

F80252050580202400033
No

Forniture
ACQ REAGENTI

OTTAVIANI
ENRICA

1238430000-8 1ITI432026 1 0.00No 200,000.000.00 200,000.00 0.000.00

F80252050580202400034
No

Forniture KIT SALIVARI E
SALI ESSICC

Mancini Maria 1233954000-2 1ITI432026 1 0.00No 0.000.00 220,000.00 0.00220,000.00

F80252050580202400039
No

Forniture 7 autobus 55 posti
Napolano Luigi 2434121000-1 1ITI432026 1 800,000.00No 0.000.00 1,890,000.00 0.001,090,000.00

F80252050580202400041
No

Forniture
10 furgoni cinofili

colori istituto Napolano Luigi 1234100000-8 1ITI432026 1 350,000.00No 0.000.00 350,000.00 0.000.00

F80252050580202400042
No

Forniture 10 minibus da 19
Napolano Luigi 1234114400-3 1ITI432026 1 1,450,000.00No 0.000.00 1,450,000.00 0.000.00

F80252050580202400049
No

Forniture 3 autovetture BK4
Napolano Luigi 1234114000-9 1ITI432026 1 0.00No 0.000.00 812,500.00 0.00812,500.00

S80252050580202400012
No Servizi

spesa annuale
assicurazione

mezzi
Amministrazione

26/27

De Angelis
Antonietta

2466510000-8 1ITI432026 1 900,000.00Si 0.00900,000.00 1,800,000.00 0.000.00

F80252050580202400062 Forniture
4 furgoni trasporto

materiale
sensibile

Napolano Luigi 1234130000-7 1ITI432026 1 0.00 0.000.00 360,000.00 0.00360,000.00

F80252050580202400068 Forniture
N. 100

PORTATILI AD
ASTA - OPZIONE

Napolano Luigi 1235000000-4ITI432026 1 0.00 0.000.00 524,400.00 0.00524,400.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BIANCO ANTONIO

123,778,431.00 (13)11,968,529.00 (13) 26,553,334.00 (13)
0.00 (13)

42,693,472.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

42,563,096.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Ministero della Giustizia  -  Dipartimento Amministrazione Penitenziaria

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BIANCO ANTONIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


